
 

 

 

 

 

 

Sede istituzionale: Via Tommaso De Amicis, 95 / 80145 Napoli (NA) - Tel. 081 2203401 / Fax: 081 2203498 

Sedi secondarie: NAPOLI - Via P. Castellino, 111 / 80131 - | TORINO - Via Nizza, 52 / 10126 - Tel. 011 6706473 

Codice fiscale: 80054330586 – Partita Iva: 02118311006  /  pec:protocollo.ibb@pec.cnr.it  /  email:segreteria.direzione@ibb.cnr.it  /  website: www.ibb.cnr.it 

 

1 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 

Bando di selezione n° 07/2024 IBB SSNA (Prot. 222448/2024 del 27/06/2024) 

Il Direttore 

 

Visto il Bando di selezione n. 07/2024 IBB SSNA (Prot. 222448/2024 del 27/06/2024) con il quale è 

stata indetta PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNI PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 

“PRIN 2022 PNRR P202299RFC RNA Aptamer development for epigenetic control in neuropathic pain 

with specific delivery system: from theoretical to in vivo studies, CUP B53D23032930001. Responsabile 

progetto: Dott.ssa Ida Autiero. - Tipologia di Assegno: B) “Assegni Post Dottorali”. 

 

• Visti gli atti relativi alla procedura concorsuale ed in particolare i verbali n. 1 del 18/07/2024 

prot. n. 299671 del 02/09/2024 e n. 2 del 24/07/2024 prot. n. 299681 del 02/09/2024; 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

  

DECRETA 

 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui alle premesse, 

formulata dalla commissione esaminatrice: 

 

Nome e cognome Voto finale 

Alessandra Riccio  96/100  

Maria Izabel Muniz Foscarini                                  75.5/100 

Malay Ranjal  72/100  

Francesco La Greca  47/100  

 

Il candidato dott.ssa Alessandra Riccio è dichiarata vincitrice della selezione. 

 

 

 

 

Dott.ssa Giuseppina De Simone  

Il Direttore 


		2024-09-03T15:15:44+0200
	Giuseppina De Simone




